
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5748
   3055
   3049

Jesenice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Zápotocký                              46        3.           790
 2.     Zdeňka Pašková                               56        1.           725
 3.     Radek Janeba                                 41        5.           716
 4.     Martin Lang                                  53        2.           654
 5.     Martin Kuruc                                 29        4.           613

Volební strana č. 2 - Za Zelenou Jesenici
 1.     Jana Vidímová                                54        1.           304

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vladimír Koblasa                             43        3.          1054
 2.     Pavel Smutný                                 42        1.          1010
 3.     Iva Řehulková                                46        2.          1010
 4.     Renáta Voláková                              50        4.           908
 5.     Světlana Vrbková                             42        5.           917
 6.     Martin Čížek                                 40        6.           900
 7.     Aleš Růžička                                 43        7.           888

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Radka Vladyková                              45        1.          1061
 2.     Alexandra Kocková                            54        2.           927
 3.     Simona Šmelhausová                           36        3.           853
 4.     Sylva Marková                                57        6.           814
 5.     Igor Chalachan                               27        4.           761
 6.     Petr Cypro                                   50        5.           794

Volební strana č. 5 - Rozumný rozvoj - TOP 09
 1.     Naděžda Karasová                             54        1.           454
 2.     Petr Tiso                                    51        2.           408

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Říčka                                  39        6.           564
 2.     Radan Miksa                                  38        7.           633

539325 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Antonín Šimek                                27        8.           532
 4.     Martin Rabiňák                               43        9.           598
 5.     Michal Urbánek                               40       10.           555
 6.     Jaroslav Vaněček                             41       11.           609
 7.     Renáta Valešová                              45       12.           533
 8.     Egon Kulhánek                                53       13.           593
 9.     Jan Voborský                                 44       14.           544
10.     Jana Táčnerová                               45       15.           536
11.     Ladislav Ustohal                             51       16.           499
12.     Lucie Ontková                                36       17.           498
13.     Dagmar Slezáková                             36       18.           479
14.     Vítězslav Poustecký                          26       19.           539
15.     Ivana Kavinová                               66       20.           469
16.     Daniela Chňoupková                           65       21.           443

Volební strana č. 2 - Za Zelenou Jesenici
 1.     Petr Brož                                    34        5.           288
 2.     Šárka Fruncová Vlčková                       45        3.           265
 3.     Roman Čelikovský                             26        4.           249
 4.     Vlastimil Zíma                               33        2.           229
 5.     Pavla Habrdová                               40        6.           214
 6.     Václav Vidím                                 25        7.           200
 7.     Stanislav Hrabal                             70        8.           166
 8.     Tereza Brožová                               34        9.           207
 9.     Renáta Palová                                49       10.           169
10.     Michal Dufek                                 35       11.           170
11.     David Mařák                                  24       12.           173
12.     Lucie Zímová                                 33       13.           176
13.     David Pavel                                  21       14.           159
14.     Jaroslav Pfeifer                             27       15.           157
15.     Lucie Žižková                                47       16.           157
16.     Andrea Zborníková                            24       17.           157
17.     Romana Vernerová                             42       18.           161
18.     Patrik Novotný                               19       19.           159
19.     Karel Budík                                  31       20.           109
20.     Jana Milec                                   38       21.           137

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Daniel Kalášek                               31        8.           863
 2.     Petr Solař                                   20        9.           853
 3.     Tereza Janouškovcová Bartůňková              35       10.           880
 4.     Igor Soós                                    47       11.           880
 5.     Jana Burešová                                45       12.           848
 6.     Tomáš Říčka                                  43       13.           854
 7.     Monika Hubínková                             48       14.           825
 8.     Zlata Marková                                45       15.           837
 9.     Martin Lácha                                 59       16.           827
10.     Jana Dudová                                  55       17.           829
11.     Karel Baierle                                67       18.           783
12.     Renáta Mengerová                             44       19.           786
13.     Jana Rejcha                                  34       20.           729
14.     Martina Robková                              30       21.           698

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Tomáš Chramosil                              52        7.           734
 2.     David Červenka                               40        8.           735
 3.     Jan Šafránek                                 39        9.           732

539325 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Tomáš Němeček                                28       10.           712
 5.     Tereza Plívová                               29       11.           731
 6.     Dagmar Vacková                               48       12.           703
 7.     Blanka Konečná                               68       13.           692
 8.     Tomáš Ulmajer                                39       14.           686
 9.     Jan Lansberg                                 53       15.           704
10.     Jana Hanušková                               53       16.           683
11.     Věra Šmídová                                 83       17.           649
12.     Monika Jonscher                              48       18.           624
13.     Michal Marek                                 57       19.           606
14.     Silva Vítová                                 82       20.           594
15.     Tereza Kocková                               31       21.           580

Volební strana č. 5 - Rozumný rozvoj - TOP 09
 1.     Jan Melichar                                 56        3.           388
 2.     Lada Duchoňová                               49        4.           386
 3.     Pavel Ondráček                               46        5.           379
 4.     Stanislav Mareš                              59        6.           322
 5.     Jan Hubínek                                  54        7.           325
 6.     Petr Slowik                                  39        8.           290
 7.     Karolina Petrová                             37        9.           317
 8.     Barbora Slowiková                            44       10.           291
 9.     Jiří Pokorný                                 60       11.           280
10.     Josef Dvořáček                               56       12.           276
11.     Michaela Bruková                             48       13.           297
12.     Petra Quirsfeldová                           44       14.           273
13.     Michal Vodička                               56       15.           277
14.     Ivana Štěpánková                             53       16.           269
15.     Eva Šebešová                                 42       17.           260
16.     Pavel Duben                                  40       18.           273
17.     Jan Krůta                                    27       19.           243
18.     Natalie Karasová                             26       20.           221
19.     Hana Dubnová                                 38       21.           210

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  12122, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Pašková                                   725
              2.    Martin Lang                                      654
              3.    Radek Zápotocký                                  790
              4.    Martin Kuruc                                     613
              5.    Radek Janeba                                     716
              6.    Pavel Říčka                                      564
              7.    Radan Miksa                                      633
              8.    Antonín Šimek                                    532
              9.    Martin Rabiňák                                   598
             10.    Michal Urbánek                                   555
             11.    Jaroslav Vaněček                                 609
             12.    Renáta Valešová                                  533
             13.    Egon Kulhánek                                    593
             14.    Jan Voborský                                     544
             15.    Jana Táčnerová                                   536
             16.    Ladislav Ustohal                                 499

539325 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Lucie Ontková                                    498
             18.    Dagmar Slezáková                                 479
             19.    Vítězslav Poustecký                              539
             20.    Ivana Kavinová                                   469
             21.    Daniela Chňoupková                               443

Volební strana č. 2 - Za Zelenou Jesenici
Počet hlasů pro stranu:   4006, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Vidímová                                    304
              2.    Vlastimil Zíma                                   229
              3.    Šárka Fruncová Vlčková                           265
              4.    Roman Čelikovský                                 249
              5.    Petr Brož                                        288
              6.    Pavla Habrdová                                   214
              7.    Václav Vidím                                     200
              8.    Stanislav Hrabal                                 166
              9.    Tereza Brožová                                   207
             10.    Renáta Palová                                    169
             11.    Michal Dufek                                     170
             12.    David Mařák                                      173
             13.    Lucie Zímová                                     176
             14.    David Pavel                                      159
             15.    Jaroslav Pfeifer                                 157
             16.    Lucie Žižková                                    157
             17.    Andrea Zborníková                                157
             18.    Romana Vernerová                                 161
             19.    Patrik Novotný                                   159
             20.    Karel Budík                                      109
             21.    Jana Milec                                       137

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  18179, hranice:      951,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Smutný                                    1010
              2.    Iva Řehulková                                   1010
              3.    Vladimír Koblasa                                1054
              4.    Renáta Voláková                                  908
              5.    Světlana Vrbková                                 917
              6.    Martin Čížek                                     900
              7.    Aleš Růžička                                     888
              8.    Daniel Kalášek                                   863
              9.    Petr Solař                                       853
             10.    Tereza Janouškovcová Bartůňková                  880
             11.    Igor Soós                                        880
             12.    Jana Burešová                                    848
             13.    Tomáš Říčka                                      854
             14.    Monika Hubínková                                 825
             15.    Zlata Marková                                    837
             16.    Martin Lácha                                     827
             17.    Jana Dudová                                      829
             18.    Karel Baierle                                    783
             19.    Renáta Mengerová                                 786
             20.    Jana Rejcha                                      729

539325 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Martina Robková                                  698

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15375, hranice:      805,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Vladyková                                 1061
              2.    Alexandra Kocková                                927
              3.    Simona Šmelhausová                               853
              4.    Igor Chalachan                                   761
              5.    Petr Cypro                                       794
              6.    Sylva Marková                                    814
              7.    Tomáš Chramosil                                  734
              8.    David Červenka                                   735
              9.    Jan Šafránek                                     732
             10.    Tomáš Němeček                                    712
             11.    Tereza Plívová                                   731
             12.    Dagmar Vacková                                   703
             13.    Blanka Konečná                                   692
             14.    Tomáš Ulmajer                                    686
             15.    Jan Lansberg                                     704
             16.    Jana Hanušková                                   683
             17.    Věra Šmídová                                     649
             18.    Monika Jonscher                                  624
             19.    Michal Marek                                     606
             20.    Silva Vítová                                     594
             21.    Tereza Kocková                                   580

Volební strana č. 5 - Rozumný rozvoj - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   6439, hranice:      336,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Karasová                                 454
              2.    Petr Tiso                                        408
              3.    Jan Melichar                                     388
              4.    Lada Duchoňová                                   386
              5.    Pavel Ondráček                                   379
              6.    Stanislav Mareš                                  322
              7.    Jan Hubínek                                      325
              8.    Petr Slowik                                      290
              9.    Karolina Petrová                                 317
             10.    Barbora Slowiková                                291
             11.    Jiří Pokorný                                     280
             12.    Josef Dvořáček                                   276
             13.    Michaela Bruková                                 297
             14.    Petra Quirsfeldová                               273
             15.    Michal Vodička                                   277
             16.    Ivana Štěpánková                                 269
             17.    Eva Šebešová                                     260
             18.    Pavel Duben                                      273
             19.    Jan Krůta                                        243
             20.    Natalie Karasová                                 221
             21.    Hana Dubnová                                     210

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   2676, hranice:      139,7

539325 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Růžička                                    148
              2.    Tomáš Kocourek                                   144
              3.    Jiří Pávek                                       148
              4.    Jiří Hynek                                       250
              5.    Lukáš Brothánek                                  111
              6.    Romana Kantorová                                 123
              7.    Petr Bednář                                      126
              8.    Robert Monteleone                                113
              9.    Hana Hampacherová                                108
             10.    Jiří Mejstřík                                    138
             11.    Michal Stopek                                    122
             12.    Lukáš Hampacher                                  106
             13.    Iva Hyblerová                                    119
             14.    Jaroslav Pěkný                                   140
             15.    Jaroslav Vondra                                  132
             16.    Roman Trnka                                      106
             17.    Gabriela Solarová                                106
             18.    Andrej Pěkný                                     130
             19.    Jiří Bartoš                                       95
             20.    Jaroslava Stodolová                               94
             21.    Martin Baxa                                      117

........................................21:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Malinská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yvona Sekalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539325 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jesenice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   58797               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      12122   21      58797,00           20,61
č. 2 - Za Zelenou Jesenici                4006   21      58797,00            6,81
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            18179   21      58797,00           30,91
č. 4 - ANO 2011                          15375   21      58797,00           26,14
č. 5 - Rozumný rozvoj - TOP 09            6439   21      58797,00           10,95
č. 6 - Strana svobodných občanů           2676   21      58797,00            4,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Za Zelenou Jesenici
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Rozumný rozvoj - TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18179,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.           15375,00     4 - ANO 2011                      
   3.           12122,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            9089,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            7687,50     4 - ANO 2011                      
   6.            6439,00     5 - Rozumný rozvoj - TOP 09       
   7.            6061,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            6059,66     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            5125,00     4 - ANO 2011                      
  10.            4544,75     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            4040,66     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            4006,00     2 - Za Zelenou Jesenici           
  13.            3843,75     4 - ANO 2011                      
  14.            3635,80     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            3219,50     5 - Rozumný rozvoj - TOP 09       
  16.            3075,00     4 - ANO 2011                      
  17.            3030,50     1 - Občanská demokratická strana  
  18.            3029,83     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            2597,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  20.            2562,50     4 - ANO 2011                      
  21.            2424,40     1 - Občanská demokratická strana  

539325 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       5
 2 - Za Zelenou Jesenici                1
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             7
 4 - ANO 2011                           6
 5 - Rozumný rozvoj - TOP 09            2

........................................21:19 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Malinská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yvona Sekalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539325 - str. č. 8


